АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУССКАЯ ВАСИЛЬЕВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОШКИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от  03.03.2022  года № 11
С.Русская Васильевка

Об определении случаев осуществления банковского

сопровождения контрактов, предметом которых

являются поставки товаров, выполнение работ,

 оказание услуг для муниципальных нужд

сельского поселения Русская Васильевка

муниципального района Кошкинский

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд» администрация сельского поселения

Русская Васильевка муниципального района Кошкинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Установить, что банковское сопровождение контрактов, предметом

которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для

обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Русская Васильевка

муниципального района Кошкинский, осуществляется в соответствии с

Правилами, утвержденными настоящим постановлением, в следующих

случаях:

а) в отношении банковского сопровождения контракта, заключающегося

в проведении мониторинга расчетов в рамках исполнения контракта:

заключается контракт жизненного цикла и (или) начальная

(максимальная) цена контракта (цена контракта, заключаемого с единственным

поставщиком) превышает 200 млн рублей;

б) в отношении банковского сопровождения контракта,

предусматривающего оказание банком услуг, позволяющих обеспечить

соответствие принимаемых товаров, работ (их результатов), услуг условиям

контракта:

цена контракта, заключаемого в целях строительства (реконструкции, в

том числе с элементами реставрации, технического перевооружения) объекта

капитального строительства с единственным поставщиком на основании акта,

превышает 5 млрд рублей и актом не установлена обязанность заказчика

)BrIe 06 o6ecne.reHuu ero ucnoIr:e'enkrfl' (sa

HcKJrroqeHneM crryrafl,,yKa3aHnoro s a6sarle rperbeM Hacrotlqero rloArlyHrra);
Haar€LrrbHafl (rurarcuuanrnar) rreHa KoHTpaKTa (qeHa KoHTpaKTa, 3aKJlloqaeMoro

c eAHHcrBeHHbrM rrocraBrrvrrcorvr) npeBbrrrraer 5 MrpA py6reft vr yrBeplrAeHHofi

MyHprrlurramnoft nporpauuofi ceJrbcKoro noceJleHl4l Pyccrar Bacumenra
MyHnrlurzrrrbHoro pafiona Korurptrcrczfi [peAycMorpeHa o6ssaHHocrr npklBneqb
6anrc B rIeJUrx 6anroecKoro conpoBoxtAeHilr.

2. Ony6nHrcoBarb Hacrorrqee [ocraHoBJreHue B r€Bere <<Becrrrur ceJlbcKoro
rroceJreHr4[ Pyccrcar BaqumesKa), a rarcKe pa3Mecrlrrb Hacro-tu{ee nocraHoBJIeHZe
ua o$uqu€urbHoM cafire AAruunucrparlrlr,r MyHrrrlunaJrbHoro pafiona Kouxuncrufi

2. KonrpoJrb 3a ucrroJrHeHneM AaHHoro llocraHoBJreHr4s ocraBrslo 3a co6ofi.
'E

fnaea ceJrbcKoro rroceJrenru

Cauapcrcofi o6nacrpr B cerrr <I4nrepneu: https :l kadm63.rul.

MyHr4rIU[€UrbHOfO pArdO}JA
l  ;Ci i l i  i  . l , ;c i l ' l l i t ;na

11:\ i i i )1 l i l i l la i i5 i lSlC P a

l{onltililriu'tl

B.A.Eoraros\,

QJii
{,'lr" 63$}>